
MORAVSKORU;r.TV T. /..! - YIA7YÝ ÚŘAD

KUMSP00TÍSW9

DODATEK č. 5

ke smlouvě oposkytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č, 01758/2016/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Jiřím Navrátilem
IC\ 70890692 náměstkem hejtmana kraje
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Síovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel")

2. Armáda spásy v České republice, z. s.
se sídlem: Petržíikova 2565/23,158 00 Praha-Stodůiky
zastoupen: Bc. Tomášem Surovkou, oblastním ředitelem pro Moravskoslezský kraj
IČ: 40613411
DIČ: CZ40613411
bankovní spojení:

(dále jen „příjemce")

se dohodiy na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01758/2016/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 12. 5. 2016, ve znění dodatku č. 1až č. 4
/dáie jen „smiouva"/:

1. VCl. VILodst. smiouw se částka ,155.807.0QQ,~Kč (slow
iednostopadesátpětmiiionůosmsetsedrntisíc korun českýchV nahrazuje částkou „157,313.000,--
Kč fsiow íednostopadesátsedmmiiionůtřistatřinácttisíc korun českýchV.

2. VPříioze č. 1smiouw se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním a mění se
maximální vvše oprávněných provozních nákladů sociálních služeb reg. čísio 5069181 a 8990475
die Přílohy č. 1tohoto dodatku.

IL

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel ajeden pnjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou ktomuto jednání oprávněny.

í



5. Tento dodatek nabývá platnosti aúčinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
tohoto dodatku dojde druhé smluvní straně.

6. Smluvní strany berou' na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na
oficiálních webových stránkách poskytovatele a vztahuje-lí se na tento dodatek povinnost
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí
její uveřejnění poskytovatel.

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 3/177 ze dne 6. 12. 2016.

V Ostravě dne
11 12. 2016

v
fOtSH4C

dne je.fó. ?&/£

Jlřř Navrátil
na základě pověření

hejtmana kraje

za pnjemce
Bc. Tomáš Surovka

oblastní ředitel pro Moravskoslezský kraj
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Příloha č. 1 

Seznam podpořených služeb 
Název organizace; Armáda spásy v České republice, z.s. 
It: 40613411 

1. 

Název sociální siužby 

Armáda spásy, Dům pra matky s dětmi Havířov, 
azvlovv dům 

Armáda spásy, Azyioví dům pro muže Havířov 

Armáda spásy. Azylový dům pra muže 
Hama ri lán Qoava 

Armáda spásy, Azylový dům pra muže Ostrava 

Armáda spásy, Noclehárna pro ženy Opava 

Armáda spásy, Nízkoprahové zařízení pro děli a 
mládež Havířov 
Armáda spásy, Terénní programy Samaritán 
O nava 

Armáda spásy, Domov Přislav Frýdek - Místek 

Armáda spásy. Sociáini rehabilitace Samaritán 
ODava 
Armáda spásy, Nízkoprahové denní centrum 
Samaritán Ooava 
Armáda spásy, Noclehárna pro muže Samaritán 
Ooavs 
Armáda spásy, Domov Přístav Oslrava -
KunčiČkv 
Armáda spásy. Prevence bezdomovectví 
Ostrava 

Armáda spásy, Noclehárna pro muže Ostrava 

Armáda spásy, Nízkoprahové denní centrum 
Ostrava 
Armáda spásy, Nízkoprahové zařízení pro děti a 
mládež Krnov 
Armáda spásy, Prevence bezdomoveclvi 
Havířov 
Armáda spásy, Sociálna aktivizační služby pro 
seniory Krnov 
Armáda spásy, Vyhlídka pro ženy Haviřov 
Armáda spásy, Nízkoprahové denní centrum 
Krnov 
Armáda spásy, Noclehárna pro muže Havířov 
Armáda spásy. Dům pro ženy a malky s dětmi 
Ostrava, azvlovv dům 

Armáda spásy. Azylový dům Krnov 

Armáda spásy, Sociálně aktivizační siužby pro 
seniorv Haviřov - Město 
Armáda spásy, Nocieháma pro ženy Ostrava 

Armáda spásy, Sociálně akiivizačni služby pro 
rodinv s dětmi Havířov 
Armáda spásy, Dům pod svahem Haviřov 
Armáda spásy. Prevence bezdomovectvt 
Bohumín 

Armáda spásy, Terénní programy Krnov 

Armáda spásy, Nízkoprahové zařízení pro déti a 
mládež Oslrava - Přivoz 
Armáda spásy. Noclehárna Krnov 

Armáda spásy, Sociéíně akiivizačni siužby pro 
seniorv Oslrava 
Armáda spásy, Domov Přistav Ostrava -
Zukalova 
Armáda spásy. Dům pro ženy a matky s dětmi 
Ooava. azvlovv dům 
Armáda spásy, Sociáine aktivizační siužby pro 
seniorv Havířov - Šumbark 
Armáda spásy, Terénní programy Havířov 

Celkem za žadatele 

2. 

Registrační číslo 
sociální služby 

1100631 

1201512 

1268368 

1411560 

1457315 

1461792 

1746734 

1946534 

1989131 

2004679 

2053217 

2347976 

3553396 

3573576 

3588365 

3724158 

3730898 

3888548 

4033688 

4411471 

4502063 

4683797 

4714749 

4783910 

4862422 

4976534 

5069181 

5566615 

5913318 

6317306 

6695046 

6924546 

8990475 

9479139 

9583580 

9888745 

3. 

Maximální výše 
oprávněných provozních 

nákladů v Kč 

8 880 000 

6 786 000 

5 742 000 

9 176 000 

1 256 000 

i 891 000 

S21 000 

11264 000 

869 000 

1736 000 

2 448 000 

20 753 000 

6 325 000 

3 258 000 

3 146 000 

2 867 000 

1 253 000 

2 426 000 

2 184 000 

930 000 

2 440 000 

9 176 000 

11 100 000 

1 434 000 

1 6Í0 000 

1 456 000 

4 900 000 

1 485 000 

1 908 000 

2 623 000 

2 383 000 

2 610 000 

11 000 ooo 

8 288 000 

699 000 

480 000 

4. 

Náklady sociální služby 
celkem (dle rozpo&u) 

v KČ 

7 154 000 

6 017 6Z9 

4 317 000 

7 930 877 

771000 

1 116 000 

449 000 

9 860 000 

808 000 

1 015 000 

1 634 000 

20 752 300 

5 501 000 

3 613 597 

2 706 756 

2 038 000 

1 380 000 

1 475 000 

2 144 343 

752 400 

1 897 112 

7 618 000 

9 434 500 

889 000 

1 225 300 

1 139 000 

5 012 743 

1 483 000 

1 381 800 

2 230 000 

1 562 500 

1 796 300 

10 201 000 

4 986 000 

563 000 

361 252 

133 216 209 

5, 

Poskytnutá dotace MSK na základe 
smlouvy o poskytnutí dotace (v Kč} 

Celkem 

1 517 000 

1 Í06 000 

942 000 

3 430 000 

587 000 

661000 

299 000 

3 021 000 

Í59 000 

351 000 

1 199 000 

9 772 OOO 

2 105 000 

2 135 000 

594 000 

1 049 000 

512 000 

748 000 

625 000 

195 000 

1 118 000 

4 458 000 

6 000 000 

629 000 

355 000 

617 000 

3 353 000 

731000 

762 000 

1 030 000 

876 000 

1 034 000 

2 951 000 

1327 000 

392 000 

209 000 

56 849 DOD 

Z toho minimální 
částka na mzdy, platy 
. a jejich navýšeni 

0 

0 

0 

378 000 

104 000 

Í59 000 

20 000 

371000 

0 

0 

184 000 

1 075 000 

350 000 

235 000 

0 

0 

8 000 

127 000 

14 000 

0 

177 000 

491 000 

840 000 

104 000 

73 000 

104 000 

526 000 

80 000 

139 000 

114 000 

178 G00 

189 000 

325 000 

0 

57 000 

16 000 

6 438 000 

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele: 

Bc. Tomáš Surovka, o&lastni ředitel pro Moravskoslezský kraj 
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